
1 

            Tarnów, dnia 4.08.2022 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/22-ZO/2022 z dnia 20.07.2022 r. na „Sukcesywną dostawę artykułów elektrycznych dla 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie”  

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, 

że w zapytaniu ofertowym na  „Sukcesywną dostawę artykułów elektrycznych dla Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie”, jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty: 

Część 1:  FOR LIGHT Sp. z o.o., ul. Podmiejska 7 41-940 Piekary Śląskie, 
Część 2:  PPHU ELDOR Łukasz Baranowski, ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża 
Część 3:  PPUH "CONTENT" Sp. z o.o., Al. W. Korfantego 66, 40-161 Katowice 
 

Oferty spełnia wymagania Zamawiającego i otrzymały na podstawie kryterium oceny ofert najwyższą 

liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznaną ofertom: 

 

Część 1: Artykuły oświetleniowe 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

 
1. 

FOR LIGHT Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 7 
41-940 Piekary Śląskie 

 
55 786,90 zł 

 
100,00 pkt 

 
2. 

"Przedsiębiorstwo EL 12" Sp. z o.o. 
ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 

 
70 265,41 zł 

 

 
79,39 pkt 

 

 
Część 2: Aparatura elektryczna 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

 
1. 

PPHU ELDOR Łukasz Baranowski 
ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

 
58 024,34 zł 

 

 
100,00 pkt 

 
Część 3: Baterie i akumulatorki 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

 
1. 

PPUH "CONTENT" Sp. z o.o. 
Al. W. Korfantego 66 
40-161 Katowice 

 
1 472,83 zł 

 
100,00 pkt 

 
2. 

PPHU Łukasz Baranowski 
ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

 
2 235,57 zł 

 

 
65,88 pkt 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

Rektor ANS w Tarnowie 
dr hab. Małgorzata Kołpa 


